

Prodotto:

Bugie Frutti Bosco gr 250

Marca

Cradel

Ingredienti ed Allergeni

La *Bugia*: farina di **grano** tenero tipo 00; zucchero; olio di semi di girasole; **uova**; **burro**; aromi; **latte** intero in polvere; miele; agenti lievitanti: E450i, E500ii; amido di mais; sale; destrosio.

Il *Ripieno* 24%: sciroppo di glucosio – fruttosio; purea di more 14%; zucchero; purea di fragola 10%; purea di lampone 4%; purea di mirtillo 3%; gelificante: E440i; conservante: E202; correttore acidità: E330; aromi. Senza Olio di Palma. Cotte in olio di girasole

Conservazione ed Uso

Conservare in luogo fresco e asciutto a temperatura ambiente. Non esporre ai raggi del sole

Denominazione di Vendita

Bugie Ripiene ai Frutti di Bosco gr 250

Ragione Sociale del Produttore

Cradel - Via Maestri Del Lavoro, Verzuolo, CN 12039

Altre informazioni

Le presenti indicazioni relative agli ingredienti e agli allergeni dei prodotti potrebbero variare anche per motivi da noi indipendenti; potrebbero quindi esserci delle discrepanze tra le informazioni presenti nel sito e quelle riportate sui prodotti che vengono consegnati a casa o ritirati in punto di vendita. Ti invitiamo, per questo, a verificare le informazioni aggiornate riportate sull'etichetta o sul pack del prodotto (ove siano previste) prima di consumarlo o di utilizzarlo.